(Павлодарэнергосбыт>
жауапкершiлiгi

чrектеулi серiктестiгi
ф

Товарищество с
ограниченной

ответственностью
кПавлодарэнергосбыт>плвломрэнЕрrо

БYЙрык
0ý. а_ /ol<
Павлодар каласы

прикАз
""-r,Z. 1/f _

город Павлодар

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемьж на 202З год Тоо'' Павлодарэнергосбыт''
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньгх
уровней и тарифньгх смет на регулируемые услуги

руководствуясь пунктом 44 Правилосуществления деятельности субъектами естественных
монополий, утверждённых Приказом мнЭ РК от 13 августа 2019 года J\ъ 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 202з год тоо

кпавлодарэнергосбыт) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньж уровней и тарифных смет на регулируемые
услуги (далее Перечень) согласно приложению Jrlbl к настоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить утвержденный Перечень
на 202з год в Ргу <.щепартамент Комитета по регулированию естественных монополий
Министерства национальной экономики РК по Павлодарской областиD для сведения.

з. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Г. Аргинов

Исп. : Коммерческий отдел
Манап l.K.
тел,: 39-96-76

РаССЫЛКа: Дело, КО, управлсние ремизации ТОО <Павлоларэнергосбыт>, к умто до кпдвло!дрэнЕрго))

g

01 9405

lso9001 20l! Ечэ[i]
у;;::.""", ffi

ПриложениеJ\Ъl кприка:}у Nэ Q-,?/f от Оt. Р .2022r.

Изменения к перечню закупаемых на 2023 год ТОО "Павлодарэнергосбыт" товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверждешии тарифов (uенп ставок сборов)

или их предельных уровней и тарифпых смет на реryлируемые услуги

N!
п/п

наименоваrrие Ед. изм. объем
закупа

Сумма в тенге
без Н{С=12%

Сумма в
тенге с

РШС=12о/о

Срок
закупа

Способ
закупа

196 Услуга по
осуществлению
доставки платежных
документов tгутем
вложения в почтовой
ящик потребителямо
проживающим в
населенных ttунктах

районов Павлодарской
области для нужд
тоо
"Павлодарэнергосбыт"
на 202З год

квитанция 466 400 l1 244 904,00 12 594 292,48 |-4
квартirл

Тендер

з60 Услуга по
осуЩествлению
доставки платежньж
документов гtугем
вручения лично в руки
потребителям (

совмещенного с
предупреждением об
отключении ),
проживающим в
населенных пунктах
районов Павлодарской
области для нужд
тоо
"Павлодарэнергосбыт"
на 2023 год

квитанция 62 204 3 943 l l1,56 4 4lб 284,95 |-4
KBapTUI

Тендер